Saltstan

Medlemsblad fér Stend batklubb

Nummer 1, februari 2022

Tva "pandemiar” kan vi ligga bakom oss nu. | skrivande stund ar det fortfarande oklart om
dven 2022 ska bli ett sAdant. Kanske far vi andd under det har &ret se ett slut p& pandemin.
Och att s hari bérjan av aret tinka pa att vi har en hel skirgardssasong framfor oss ar har-
ligt! Lds i detta nummer om datum fér méten och arbetshelger, om vaktinsatsen far att halla
bat— och motortjuvar borta och om saker som hander i skdrgarden. Trevlig var och sommar!
Gabrielle Roland Waldén

Kallelse till

ARSMOTE

den 11 juli 2022, kl. 18.00 pa klubbomradet
Sedvanliga arsmétesférhandlingar.

Korv och fika fran kl 17.00

Styrelsens férslag till dagordning vid Stend Batklubbs ordinarie rsméte 11 juli finns
pa sidan 3. Verksamhetsherittelse for 2021 samt sammandrag av resultat—och ba-
lansrdkningar finns pa sidorna 4-6. Fullstindig arsredovisning kommer att liggas ut pa
Stend Batklubbs hemsida www .stenobatklubb.se/klubbinfo .

Hemsidan
Saknar Du varje mdjlighet att 3sa hemsi- Eftersom pandemin inte &r dver, dven
dan kan materialet erhallas per post om restriktioner lyfts, kan uppgifter om
genom SMS till 073-0216704. Ange "SBK datum fdr arbetshelger, méten o.d. kom-

Arsméte” samt namn och adress.

- a
SvenskaSj6

Batklubbsmedlemmarnas egna férsakring.

Battre forsdkring till battre pris! S B e l

ma att dndras. Annonseras pa hemsidan.




XANSLAG

STAVLA 1}

Vaktinsats 2022

» Bitplatsinnehavare skall géra Vaktin-
sats och bokar sjélv Idmplig tid.

® En pool med ersittare har rekryterats.
Boka ersittare ur vaktpoolen om Du
saknar mijlighet att gtira Vaktinsats.
Ersédttaren arvoderas av den vars vakt-
pass ersattaren utfér.

# OBS Skirpta regler fr.o.m. 2022:
Avgift for ej genomford vaktinsats ar
nu 2000 kr (hijt fran 1000 kr)

» Vaktinsatsen har ingen koppling till
den rliga medlemsinsatsen.

POOL for Vaktinsats 2022

- fler medlemmar sékes

En pool av medlemmar som kan tinka
sig att ta pa sig vaktpass 3t medlem-
mar som inte kan fullgéra sitt pass.
Kontakta Sven-Ake Damstrém

Medlemsinsats 2022

kan goras gemensamt:

e 23-24/4

® 7-8/5

®17-18/9

Obs féranmalan via BAS giller! Ev &nd-
ringar publiceras p3 hemsidan. Om tider-
na inte passar: hér av dig till ndgon i
Verksamhetskommittén sa kan du fa
arbetsuppgift att utféra enskilt.

Miljobod Simplex

Anvinds fér miljéfarligt avfall som upp-
star pa batklubben. Det stills ut infér
vararbetet p3 batar och star kvar aret

om. Téms vid behov. Avfall som uppstar
ute pa darna/vid din stuga ldmnar du
sjélv utan kostnad till Langta.

Hangaren 2022

® Batar ska vara ute ur hangaren 5/6
och far stillas in fran 17/9.

® Bilar far stéllas in fr.o.m. 6/6 och ska
vara ute senast 16/9.

® Batar pa Gdstparkeringen ska vara
borta senast 30/5 och far stillas dit
tidigast 29/8.

Parkera bilen ratt!
Parkeringsplatserna dr markerade med
nummer, inga rutor. Numret 3r placerat
mitt pa p-platsen. Parkera ritt sa att
dven grannarnas bilar far plats.

Skargardskalender 2022

Kust & Skirgardsforeningen:

| juni och juli skdrgardsvandringar

® 12-13-14 juli Osterdagarna

® 16-17 juli visning av Storjungfruns fyr
Mer information:
https://skargardsforeningen

| Gvrigt inte mycket planerat &n pga osd-

kerhet genom pandemin. Men vi hoppas

féljande sker:

® Juli Orndagen, SMS

® Augusti “Skdrgardsutmaningen”, sim—
och l6ptavling i skdrgarden

® 27 augusti Lyskvall




STENO BATKLUBB
Forslag till dagordning vid Stend Batklubbs ordinarie arsmote 2022-07-11.

Forslaget kommer att uppdateras senast tva vecker fore motet. Se hemsidan.
Eventuella motioner skall vara styrelsen tillhanda senast sex veckor fore mitet.

Maotets oppnande.

Métets behdriga utlysande.

Faststillande av dagordning.

Val av ordfrande for mitet.

Val av sekreterare for motet.

Val av tvad justeringsmdn att jimte ordfrande justera drsmbtets protokoll,

tillika vara réstraknare.

7. Klubbens ars-och verksamhetsberattelse.

8. Revisorernas berittelse.

9. Fraga angdende styrelsens ansvarsfrihet fir 2021.

10. Val av:

a. Styrelseledamoter
i. Vice ordforande 2 ar
il. Kassdr 2 ar

b. Funktionarer

R R N T

c. Revisorer
i. Ordinarie revisor 1st 2
ar.
ii. Revisorssuppleant 1 ir
d. Valberedning, 3st 1 ar
e. Val av dvriga funktiondrer
i. Redaktor Saltstank 1 ar
ii. Stugtogde 1 ar
iii. WEB-redaktor 1 ar

i. Hamnkapten 2 ar
ii. Vice arbetsledare 2 ar
iii. Miljbombud 2 ar

11..0vriga frigor.
a. Informationspunkter.
b. Styrelsens forslag till beslut (om sadana toreligger).
¢. Inkomna motioner,
i. Motion om att utreda behov av och méjligheter till Iaddning av

elbilar och eldrivna batar.
12. Faststillande av avgifter for 2023 samt arveden for 2022.

13. Avslutning.



Verksamhetsberittelse for Stené Batklubb 2021

P4 : :

Aven detta ir har piverkats av pandemin  Exempelvis med maxantal deltagare pi
arbetshelger. med forbokning via nitet, och genom att husgruppen har pausat helt. Tva
styrelseméten har hillits som distansméten och drsmétet skots upp till sommaren. da det

kunde hallas utomhus. Daremot har vaktinsatsen fungerat som planerat och nirvaron har stigit
med 10 procentenheter till 77 procent.

Antal medlenumar 1 Klubben

2021-12-31 hade klubben 226 medlemmar. Under 3ret har 12 nya medlemmar gitt med i
klubben och 8 medlemmar har limnat klubben

Medlemsinsatser och mbten

Medlemsinsatser pa arbetshelger har uppgatt till 629,5 arbetstimmar, verksamhetskomnuttén
har lagt 18 arbetstimmar pa planening och styrelseméten har tagit 213.5 arbetstimmar.

Styrelsen har under aret haft 9 protokollférda méten. varav tvi av dessa vant digitala. Pa
métet 1 december deltog tvi revisorer och tva ledaméter frin valberedningen Deltagama
festade nll med jullandging.

Arsméte holls utomhus 2021-07-12 och 36 medlemmar deltog. Sedvanliga
métesforhandlingar foregicks av korvgrillning och social samvaro.

2021-00-26 holls ett extra rsmdte med Hilsinglands Batforbund med anledning av att fran

arsskiftet kommer HBF att bilda ett nytt forbund tillsammans med Giastriklands BF. Det nya
namnet blir Givleborgs BF. Undertecknad, Monica och Sven-Ake Damstrém deltog.

Ovriga handelser

Pa senvintern genomfordes ett inbrott 1 hangaren da 6 fyrtaktsmotorer stals. Direfter blev det
en stiende punkt pi dagordningen (larm i hangaren). Under hésten installerade Secunitas larm
1 hangaren. Detta ir kopplat direkt till deras larmcentral for utryckmng wid lamm.
Investeringar under aret

Tva nya kiéirror (9 634 kr), robotgrasklippare (10 700 kr), provtagning av bottensediment,
infor en eventuell muddning (45 320 k), ny elcentral till C-hus och 2 nya uttag for bland
annat laddmng av elbilar.

Kiubben har tagit dver ansvaret for underhill och utbyte av Y-bommar. Dérfor har tre nya 6
meters y-bommar kpts in (att ha 1 reserv) tillsammans med 50 pontoner. I forsta hand ska
gamla pontoner pa B-bryggan bytas under 2022 (108 762 kr)

Jaoman 2022

Gosta Enebog ordf.



Resultatrakning  (Beloppiki)
Intékter

Medlemsavgiftar

Medlemsinsats

akthallning, Vaktinsats
Upptagning/sjdsatining

Ovriga rérelseintékter

Summa iméakter

Rérelsens kosthader

Kostnader foreningsverksamhet
Kostnader hamn och byggnader
Administrationskostnader mm
Léner, bilersattningar, scociala kostn,
Arbete pa egna anléggningar
Avskrivningar

Cvriga rérelsekostnader (HEF)
Summa kosthacer

Arets resultat

Balansrakning (Balopp i kr)
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar Materiella
Byggnader

Bryggor

Inventarier, verktyg, installationer och Y-bammar

Summa anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Reservdelslager Y-bommar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

2021

293 653
128 352
34 000
4 000
20 900
481 905

13132
146 113
38 270

g 501

101 889

20674
328 579

1563 326

2021

141 014
198 793
220 780
570 567

106 762

35 bog
620 693
774 053

1344 620

2020

252 261
119 950
48 500
5800
13 448
437 980

4 898
124 423
35 862
10 887
2204
87 152
211329
281 837

156 023

2020

147 744
244 551
158 823
551 118

32 000

24 300
581 565
640 865

1191 983



EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Ovriga skulder
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1183572 1027 548
153 326 156 023
1336 898 1183571
7722 g412
1344 620 1191983

For fullstandig arsredovisning och revisionsberattelse se Hemsidan, Klubbinfo

Forarbevis for vattenskoter
kravs fran 22 maj

ﬁldersgréns pé 15 arinférdes 2019,
Fr.o.m. 22 maj i ar krévs forarbevis.

Efter godkand utbildning utfirdas ett
digitalt férarbevis. Uthildningen 3r bade
teoretisk och praktisk , tar ca 2 dagar och
avslutas med ett prov.

Har du férarintyg for fritidsbat, manéver-
intyg for hdgfartsbat eller kustskepparin-
tyg utfirdat av Namnden fér batlivsut-
bildning efter 1 okt 1985 men fére 1 maj
2022 har du ratt att kora vattenskoter

med ett sadant intyg t.o.m. 30 april 2023.

https://www.transportstyrelsen.se/sv/
sjofart/Fritidsbatar/vattenskoter/

Nej till Storgrundet

Séderhamns kommunstyrelse beslutade
18 jan att bifalla ansékningarna om vind-
kraftsanldggningen Storgrundet utanfor
Storjungfrun och anléggningen Gretas
klackar 2 en bit langre norrut.

En folkrérelse for folkomréstning om
vindkraft pa Storgrundet drog igang och
vaxte sig allt starkare. Man samlade
namn fran kommuninvanarna for att
paverka Kommunfullmaktige. Ca 3 700
underskrifter fick man ihop.

Pa métet | Kommunfullmiktige 31 jan
hade sedan bade S och C dndrat sig.
Kommunfullméktige tog da beslut om att
anvinda det kommunala vetot for WPD
offshores ansékan om att bygga en vind-
kraftsanldggning pa Storgrundet. Samma
beslut togs om Svea vinds ansdkan om
en vindkraftsanldggning vid Gretas klack-
ar 2.

Kommunfullmaktige réstade ocksa en-
hélligt for att vicka ett drende om folk-
initiativ for folkomréstning om vindkraft

pa Storgrundet.



Batklubben 2022

Husgruppen

Under 2020 togs férslag fram om renove-
ring och ev hopbyggnad av klubbhus A
och B. Som mycket annat under de gang-
na pandemiaren avstannade arbetet.
Men nu avser man att komma vidare,
och arbetsgruppen aktiveras igen.

Larm i hangaren

| mars forra aret hade vi tyvarr inbrott i
hangaren. Nu &r larm installerat och ta-
get i drift.

Bryggor och batplatser
Flottérer pa brygga B:s 6-metershommar
byts ut medan isen ligger.

Batplatserna dr av olika storlek. Om
medlemmar skaffar stérre batar kan
byten av batplatser behévas. Mindre
batar pa stora batplatser flyttas da till
mindre batplatser och plats skapas for
stérre batar.

Muddring

Fragan om deponi av muddrings-
massorna ar fortfarande inte lést. Det ar

darfér muddringen Snnu inte &r utférd.

Laddning av eldrivna batar och bilar
En motion till &rsmétet handlar om att
forbereda for detta. Medlemmar kan
ldmna synpunkter till
info@stenobatklubb.se.

Mer information: se hemsidan.

Gavleborgs batforbund
Hilsinglands och Gistriklands batfér-
bund har haft ndra samarbete i manga
ar. Nu har man slagit ihop férbunden.

Sandskar pa
vintern

Isen la sig tidigt.
och héll att gé pd
ndgon gang i
december.

Det var ocksd en
del snd vilket
underldttade
snaskoterkdr-
ningen.

Mats Pettersson

Néstan 9000 medlemmar i 36 batklubbar
ingdr. Geografiskt ticker férbundet in
hela Gavleborgs |3n upp till séder om
Sundsvall. Inat landet gar griansen vid
Sandviken.




Ordférande
Vice ordf
Kassor
Sekreterare
Ledamot
Hamnkapten
Vice hamnkapten
Arbetsledare
Vice arb.ledare
Miljsombud
Hemsidan

Red Saltstink

Stugfogde
Valberedning

TELEEONLISTA

Gosta Enebog 070 622 40 69
Thomas Thyr 0722211698
Monica Damstrom 0730216704
Anders Eriksson 070584 32 66
Lennart Killman 07059899 21
Sven-Ake Damstrém 070 554 24 62
David Moberg 0705419178
Tomas Bodlund 0703120872
Géran Grudén 070534 27 18
Monika Grudén 0702468472
Anders Eriksson 070584 32 66
Gabrielle Roland Walden 0701821478
Mats Pettersson 073 056 5175

Eivy Angwald (sammankallande) 070 661 55 38

o. 0270 155 38

Verksamhetskommitté: Sven-Ake Damstrém (sammankallande), David Moberg,
Meonika Grudén, Tomas Bodlund , Goran Grudén och Mats Pettersson.

Fortoj ratt!

Samtliga tampar pa din bat ska vara

[”"’-:‘——"":' <1 X b forsedda med fjddring!

’[ el ,1‘"‘ H Vindar och vagor &r starkare dn vi tror;

LEI'E___ e | en bét utan fjadring kan I4tt dra sénder
T mi— L] en brygga nar det stormar, och vanliga

Aklertampar Fortamp |  karbinhakar kan brytas itu.

Stoppa tjuvarna!

P3 Facebookgruppen Batsamverkan i
Séderhamn kan du f3 information om
brott och férebyggande atgirder mot
stélder. Genom Coboats far du informa-
tion om stolder eller om problem vid din
bryggplats. https://coboats.se.

Né&sta Saltstank

Nr 2 2022 kommer i augusti efter ge-
nomfdrt arsméte.

Obs att redaktéren gérna tar emot tips
om saker att skriva om eller bilder som
kan passa att ha med.

Trevlig sommar!

All information uppdateras kontinuerligt pa klubbens hemsida

www.stenobatklubb.se
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